
Splash Meet Manager, 11.43111 Registered to Miejski Klub Plywacki 2016-06-25 10:48 - Strona 1

Międzynarodowy Meeting Pływacki z okazji Dni Morza
Szczecin, 24- - 25-6-2016

Konkurencja 16 Mężczyzn, 50m motylkowy Open
2016-06-25 - 9:06 Wyniki
Punkty: FINA 2015

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

Open

1. KSIĄŻEK Jakub SSz 98 MKP Szczecin 25.95 645
2. SOLAK Łukasz 99 Swim Płock 26.17 629
3. PUDZMYS Edgaras 99 Klaipeda Gintaro SC 26.80 586
4. WIĘCKOWSKI Jakub SSz 98 MKP Szczecin 27.24 558
5. CIJUNSKAS Haroldas 95 Klaipeda Gintaro SC 27.37 550
6. OLEJNIK Aleksander SSz 98 MKP Szczecin 27.64 534
7. MŁYNARCZYK Piotr SSz 99 MKP Szczecin 27.68 532
8. KRZYSZTOFOWICZ Maciej 98 MKP Szczecin 28.13 506
9. SZCZEPAŃSKI OSKAR SSz 00 MKP Szczecin 28.41 492

10. NALEŹNIK Jakub 01 MKP Szczecin 28.51 486
11. GRYZ DAWID SSz 99 MKP Szczecin 28.53 485
12. JURASZEK Adrian 00 MKP Szczecin 28.57 483
13. KOLAŃCZYK Kacper 02 MKP Kołobrzeg 28.63 480
14. KRYŚ Jarosław 02 MKP Szczecin 28.83 470
15. LEŚNIEWSKI Paweł 01 Wodnik Police 28.97 464
16. SURDYK Patryk 00 MKP Szczecin 29.23 451
17. PIRÓG Bartosz 01 MKP Szczecin 29.34 446
18. ZABOROWSKI Michał 00 CITYZEN Poznań 29.37 445
19. KUREK Jakub 01 Wodnik Police 29.44 442
20. ŁANCZKOWSKI Dominik 01 MKP Szczecin 29.72 429
21. MITAK Krystian 98 MKP Szczecin 29.79 426
22. BUGAŁA Krzysztof 01 MKP Szczecin 30.06 415
23. KASIMOV Anvar 01 Klaipeda Gintaro SC 30.28 406
24. KRZYŻANOWSKI Sławomir 01 Wodnik Police 30.39 402
25. TOMCZAK Tymoteusz 02 CITYZEN Poznań 30.53 396
26. BRONIKOWSKI Bruno 02 MKP Szczecin 31.31 367
27. ALEKSANDER Jakub 02 MKP Szczecin 31.45 362
28. HORNOWSKI Aleksander 02 MKP Szczecin 32.35 333
29. WIECHETEK Daniel 02 MKP Szczecin 32.53 327
30. STANISZEWSKI Maksymilian 02 MKP Szczecin 32.73 321
31. SZCZUBKOWSKI Kornel 03 MKP Kołobrzeg 33.03 313
32. PŁOCH Przemysław 01 Marlin Gryfino 33.04 312
33. KLISZ Krystian 02 MKP Szczecin 33.05 312
34. GRUL Jakub 04 H2O Koszalin 33.97 287
35. BOSIAKOV Maksim 01 Klaipeda Gintaro SC 34.49 275
36. ZWIEFKA Mikołaj 03 H2O Koszalin 36.17 238
37. ZAPART Michał 04 Marlin Gryfino 36.59 230
38. ZAWALICH Oskar 04 H2O Koszalin 38.23 201
39. ROZMIAREK Mateusz 06 Marlin Gryfino 43.11 140

16 lat i starsi

1. KSIĄŻEK Jakub SSz 98 MKP Szczecin 25.95 645
2. SOLAK Łukasz 99 Swim Płock 26.17 629
3. PUDZMYS Edgaras 99 Klaipeda Gintaro SC 26.80 586
4. WIĘCKOWSKI Jakub SSz 98 MKP Szczecin 27.24 558
5. CIJUNSKAS Haroldas 95 Klaipeda Gintaro SC 27.37 550
6. OLEJNIK Aleksander SSz 98 MKP Szczecin 27.64 534
7. MŁYNARCZYK Piotr SSz 99 MKP Szczecin 27.68 532
8. KRZYSZTOFOWICZ Maciej 98 MKP Szczecin 28.13 506
9. SZCZEPAŃSKI OSKAR SSz 00 MKP Szczecin 28.41 492

10. GRYZ DAWID SSz 99 MKP Szczecin 28.53 485
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Międzynarodowy Meeting Pływacki z okazji Dni Morza
Szczecin, 24- - 25-6-2016

Konkurencja 16, Mężczyzn, 50m motylkowy, 16 lat i starsi

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

11. JURASZEK Adrian 00 MKP Szczecin 28.57 483
12. SURDYK Patryk 00 MKP Szczecin 29.23 451
13. ZABOROWSKI Michał 00 CITYZEN Poznań 29.37 445
14. MITAK Krystian 98 MKP Szczecin 29.79 426

17 - 18 lat

1. KSIĄŻEK Jakub SSz 98 MKP Szczecin 25.95 645
2. SOLAK Łukasz 99 Swim Płock 26.17 629
3. PUDZMYS Edgaras 99 Klaipeda Gintaro SC 26.80 586
4. WIĘCKOWSKI Jakub SSz 98 MKP Szczecin 27.24 558
5. OLEJNIK Aleksander SSz 98 MKP Szczecin 27.64 534
6. MŁYNARCZYK Piotr SSz 99 MKP Szczecin 27.68 532
7. KRZYSZTOFOWICZ Maciej 98 MKP Szczecin 28.13 506
8. GRYZ DAWID SSz 99 MKP Szczecin 28.53 485
9. MITAK Krystian 98 MKP Szczecin 29.79 426

15 - 16 lat

1. SZCZEPAŃSKI OSKAR SSz 00 MKP Szczecin 28.41 492
2. NALEŹNIK Jakub 01 MKP Szczecin 28.51 486
3. JURASZEK Adrian 00 MKP Szczecin 28.57 483
4. LEŚNIEWSKI Paweł 01 Wodnik Police 28.97 464
5. SURDYK Patryk 00 MKP Szczecin 29.23 451
6. PIRÓG Bartosz 01 MKP Szczecin 29.34 446
7. ZABOROWSKI Michał 00 CITYZEN Poznań 29.37 445
8. KUREK Jakub 01 Wodnik Police 29.44 442
9. ŁANCZKOWSKI Dominik 01 MKP Szczecin 29.72 429

10. BUGAŁA Krzysztof 01 MKP Szczecin 30.06 415
11. KASIMOV Anvar 01 Klaipeda Gintaro SC 30.28 406
12. KRZYŻANOWSKI Sławomir 01 Wodnik Police 30.39 402
13. PŁOCH Przemysław 01 Marlin Gryfino 33.04 312
14. BOSIAKOV Maksim 01 Klaipeda Gintaro SC 34.49 275

13 - 14 lat

1. KOLAŃCZYK Kacper 02 MKP Kołobrzeg 28.63 480
2. KRYŚ Jarosław 02 MKP Szczecin 28.83 470
3. TOMCZAK Tymoteusz 02 CITYZEN Poznań 30.53 396
4. BRONIKOWSKI Bruno 02 MKP Szczecin 31.31 367
5. ALEKSANDER Jakub 02 MKP Szczecin 31.45 362
6. HORNOWSKI Aleksander 02 MKP Szczecin 32.35 333
7. WIECHETEK Daniel 02 MKP Szczecin 32.53 327
8. STANISZEWSKI Maksymilian 02 MKP Szczecin 32.73 321
9. SZCZUBKOWSKI Kornel 03 MKP Kołobrzeg 33.03 313

10. KLISZ Krystian 02 MKP Szczecin 33.05 312
11. ZWIEFKA Mikołaj 03 H2O Koszalin 36.17 238

15 lat

1. NALEŹNIK Jakub 01 MKP Szczecin 28.51 486
2. LEŚNIEWSKI Paweł 01 Wodnik Police 28.97 464
3. PIRÓG Bartosz 01 MKP Szczecin 29.34 446
4. KUREK Jakub 01 Wodnik Police 29.44 442
5. ŁANCZKOWSKI Dominik 01 MKP Szczecin 29.72 429
6. BUGAŁA Krzysztof 01 MKP Szczecin 30.06 415
7. KASIMOV Anvar 01 Klaipeda Gintaro SC 30.28 406
8. KRZYŻANOWSKI Sławomir 01 Wodnik Police 30.39 402
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Międzynarodowy Meeting Pływacki z okazji Dni Morza
Szczecin, 24- - 25-6-2016

Konkurencja 16, Chłopców, 50m motylkowy, 15 lat

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

9. PŁOCH Przemysław 01 Marlin Gryfino 33.04 312
10. BOSIAKOV Maksim 01 Klaipeda Gintaro SC 34.49 275

14 lat

1. KOLAŃCZYK Kacper 02 MKP Kołobrzeg 28.63 480
2. KRYŚ Jarosław 02 MKP Szczecin 28.83 470
3. TOMCZAK Tymoteusz 02 CITYZEN Poznań 30.53 396
4. BRONIKOWSKI Bruno 02 MKP Szczecin 31.31 367
5. ALEKSANDER Jakub 02 MKP Szczecin 31.45 362
6. HORNOWSKI Aleksander 02 MKP Szczecin 32.35 333
7. WIECHETEK Daniel 02 MKP Szczecin 32.53 327
8. STANISZEWSKI Maksymilian 02 MKP Szczecin 32.73 321
9. KLISZ Krystian 02 MKP Szczecin 33.05 312

13 lat

1. SZCZUBKOWSKI Kornel 03 MKP Kołobrzeg 33.03 313
2. ZWIEFKA Mikołaj 03 H2O Koszalin 36.17 238

12 lat

1. GRUL Jakub 04 H2O Koszalin 33.97 287
2. ZAPART Michał 04 Marlin Gryfino 36.59 230
3. ZAWALICH Oskar 04 H2O Koszalin 38.23 201


